MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO – UFERSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROPPG

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA - PPGEE
Av. Francisco Mota, 572 – C. Postal 137 – Bairro Pres. Costa e Silva – Mossoró/RN – CEP:

59.625-900 - Tel.: (84) 3317-8296 – E-mail: proppg@ufersa.edu.br

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES – EDITAL 33/2021
SELEÇÃO PARA CREDENCIAMENTO E RECREDENCIAMENTO DE DOCENTES PARA O

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA (MESTRADO)

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPPG) da Universidade Federal Rural
do Semi-Árido (UFERSA) e a Comissão do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica,
no uso de suas atribuições regimentais, divulgam o resultado da homologação das inscrições
relacionadas ao processo Credenciamento e Recredenciamento de Docentes para o Programa
de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica regido pelo Edital n. 33/2021 PROPPG/UFERSA.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO:

#  Inscrito Situação
01 GLAUCO FONTGALLAND Deferido
02 LEIVA CASEMIRO OLIVEIRA Deferido
03 MARCUS VINICIUS SILVÉRIO COSTA Deferido
04 SAMANTA MESQUITA DE HOLANDA Deferido

Eventuais recursos das inscrições deverão ser interpostos na forma regimental.

Mossoró/RN, 29 de novembro de 2021.

Ednardo Pereira da Rocha
André Pedro Fernandes Neto
Hevla Kézia Mendonça Oliveira
Comissão de credenciamento portaria UFERSA/PROPPG N.º 72/2021, de 15/10/2021

Prof. Dr. Glauber Henrique de Sousa Nunes
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação – PROPPG

Profª Drª. Liz Carolina da Silva Lagos Cortes Assis
Pró-Reitora Adjunta de Pesquisa e Pós-Graduação